Муниципальное казенное  образовательное учреждение
   «ООШ п.ТепловскийПерелюбского муниципального района Саратовской области»

				ПРИКАЗ № 25
[bookmark: _GoBack]								от 25 августа 2013г.

«О назначении координатора, ответственного за организацию и проведение государственной(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, в 2013-2014 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:
-	Степанченко Т.Н. – заместителя директора по учебно-воспитательной работе координатором, ответственной за организацию и проведение государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, с участием территориальной экзаменационной комиссии в 2013 -2014 учебном году;
-	Талахан Л.А. - классного руководителя 9 класса оператором, ответственным за технологическое обеспечение формирования баз данных оценки качества образования участников государственной (итоговой) аттестации.

Директор МБОУ «ООШ п.Тепловский»		Т.Н.Игнатьева